

Advokatpartnerselskabet af 27. juni 2012

Øster Allé 42, 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 03 39

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Johan Emil Løje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatpartnerselskabet af 27. juni 2012 Øster Allé 42, 6 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 33114622 Telefax: (+45) 33114623 Hjemmeside: www.iplaw.dk E-mail: mail@iplaw.dk
	CVR-nr.: 34 61 03 39 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Emil Løje, Formand Susie Palomäki Arnesen Tanya Meedom Westberg
Direktion	Susie Palomäki Arnesen
Komplementar	Komplementar Advokatanpartsselskabet af 27. juni 2012
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i rådgivning inden for immaterialret, varemærker, design og copyright. Dertil kommer anden rådgivning.

Aktiviteten i selskabet er ophørt pr. 30/11 2019, hvorefter aktiviteten er videreført i nye juridiske enheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.514 t.kr. mod 12.811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.190 t.kr. mod 2.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under de givne omstændigheder med ophør af aktivitet.

Regnskabsåret har været præget af ophøret af aktiviteten, og som konsekvens af at aktiviteten er ophørt, er regnskabet aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes efter regnskabsafslutningen at indtræde i en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.513.926	12.810.611
1 Personaleomkostninger	-6.969.613	-10.229.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.893	-300.751
Driftsresultat	2.471.420	2.280.065
Andre finansielle indtægter	631	86.006
Øvrige finansielle omkostninger	-282.203	-315.345
Årets resultat	2.189.848	2.050.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.189.848	2.050.726
Disponeret i alt	2.189.848	2.050.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	245.231
Indretning af lejede lokaler	0	43.237
Materielle anlægsaktiver i alt	0	288.468
Deposita	0	659.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	659.224
Anlægsaktiver i alt	0	947.692
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.268.296	7.601.065
Igangværende arbejder	0	184.670
Andre tilgodehavender	114.569	148.733
Periodeafgrænsningsposter	0	619.813
Tilgodehavender i alt	2.382.865	8.554.281
Likvide beholdninger	2.866.313	2.777.241
Omsætningsaktiver i alt	5.249.178	11.331.522
Aktiver i alt	5.249.178	12.279.214

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	501.000	501.000
3 Overført resultat	246	246
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.189.848</u>	<u>2.050.726</u>
Egenkapital i alt	<u>2.691.094</u>	<u>2.551.972</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.163	50.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.536	1.956.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.510	212.879
Anden gæld	<u>2.158.875</u>	<u>7.507.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.558.084</u>	<u>9.727.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.558.084</u>	<u>9.727.242</u>
Passiver i alt	<u>5.249.178</u>	<u>12.279.214</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.619.788	9.817.738
Pensioner	246.567	303.622
Andre omkostninger til social sikring	103.258	108.435
	<u>6.969.613</u>	<u>10.229.795</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>13</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
 Selskabskapitalen består af 501.000 kommanditaktier á 1 kr. og multipla herfra. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	<u>246</u>	<u>246</u>
	<u>246</u>	<u>246</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.050.726	1.757.213
Udloddet udbytte	-2.050.726	-1.757.213
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.189.848</u>	<u>2.050.726</u>
	<u>2.189.848</u>	<u>2.050.726</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
